אני ער גם לכך, אף שהדברים לא נטענו, כי הפגיעה בשמחת החג של המבקש עלולה לפגוע גם

באחיו או אביו המפקחים עליו. עם זאת, מכאן ועד יציאה הנפרשת על פני יומיים או שלושה לחמישה אתרים שונים המרחק רב.

9. היציאה מהמעצר בתנאי פיקוח אלקטרוני אינה מובנת מאליה וחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**) הגביל אותה. בסעיף 22 ד(1)(ג)(2) לחוק המעצרים נקבעו מטרות היציאה:

"חלון פיקוח יכול שיהיה לשם קבלת טיפול רפואי, טיפול נפשי או טיפול אחר הדרוש למפוקח, פגישה עם קצין מבחן בהתאם להמלצת שירות המבחן, ולגבי מפוקח שהוא קטין - גם לשם לימודים בבית ספר, ויכול שיהיה לתכלית אחרת שהומלצה בתסקיר המעצר, או לתכלית חשובה אחרת, מטעמים שיירשמו";
[ההדגשה שלי - א.ד.]

הבקשה להתיר את היציאה המבוקשת, כפי שהוגשה, נדחית.

16. כפי שציינתי לעיל, הצעתי למבקש להסתפק ביציאה אחת למשך מספר שעות מצומצם ולמקום אחד (ר' עמ' 32, ש' 4-6), אך הצעתי לא התקבלה. ככל שהמבקש יבקש בכל זאת לאפשר לו יציאה כזו, יוכל לפנות שוב בצירוף המועד המבוקש, ומקום שהייה שבו הוא מבקש לשהות.

ניתנה היום, כ"ה אייר תש"פ, 19 מאי 2020, בהעדר הצדדים (בהסכמתם).

המזכירות תעביר את ההחלטה לבאי כוח הצדדים.